CÂMARA
MUNICIPAL t)E ANÁPOTIS

REQUERTMENTO No_ DE 08 DE AGOSTO DE 2025.
Do Vereador JAKSON CHARLES

Requer o encaminhamenío de Ofício à Secretaria
Municipal de Obras, Meio Ambiente e Serviços
arbanos de Andpolis, representada pelo Secretdrio
Thiago de Só Lima, solicitando que seja realizado o
serviço de TROCA DE LAMPADAS no endereço
Ávenida Gonçalves Pereira de Souza, Q.13, L.I2, Setor
Sul,I Etapu (POSTE 08654980)

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal deAnápolis:

Requeiro nos termos do Art. 136, inciso I e VII, do Regimento Interno desta Casa de Leis,
que seja enviado Oficio à Secretaria Municipal de Obras, Meio Ambiente e Servigos Urbanos de

Anápolis, solicitando o servigo de TROCA DE LAMPADAS, conforme endereço.

Avenidu Gonçalves Pereira de Souza, Q.13, L,12, Setor Sul,I Eíapa, CEP 75.106-585
(POSTE 08654980)

JUSTIFICATIVA

Saliento que o pedido supracitado foi feito pelos moradores do local através do P-rograma

de minha autoria chamado de MANDATO PARTICIPATIVO, PROTOCOLADO NO ZAP 24
HORAS COM O N" 229685, solicitando que seja feita a troca de lâmpadas no enderego citado,
pois a população Íica bastante insegura com a escuridão do local.

Paláolo de 8!nt.na,
Av Jamol CocÍllo, Q 50, L 14,

Balro JundiaÍ, Anápolls-GO

CEP:75.íí0-330

anapolis.go.leg.br

Vereador PSB

RBQUERIMENTO N" 226 DE 08 DEAGOSTO DE 2025.